
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/1702/2024/TAJ

U S N E S E N Í
11. zasedání Zastupitelstva města Jevíčko

konané dne 15. 4. 2024 v zasedací místnosti Kulturního domu Astra od 16:30 hod.

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje

1/11Z/2024 program 11. zasedání ZM konaného dne 15.04.2024

2/11Z/2024 návrhovou komisi ve složení: Ondřej Václavek, Mgr. Petr Votroubek, Ing. Aneta Pávková

4/11Z/2024 poskytnutí  mimořádné  dotace  ve  výši  100.000  Kč  TJ  Cykloklubu  Jevíčko  na  zajištění
doprovodného  programu  Mistrovství  České  a  Slovenské  republiky  v  silniční  cyklistice
v termínu 20.–23.06.2024

5/11Z/2024 investiční záměr Tenis - Clubu Jevíčko "Rekonstrukce povrchů tenisových kurtů č. 1, 2 a 3
v areálu Žlíbek včetně závlahy", na který bude zažádáno o dotaci v rámci Programu č. 162 51
"Rozvoj  místních  sportovišť  a  zázemí  -  Kabina"  s  podporou  města  Jevíčko  a
dofinancováním z vlastních prostředků t. j. rozdílem mezi celkovou částkou předpokládaných
nákladů ve výši 1,65 mil. Kč a obdrženou dotací z uvedeného programu

7/11Z/2024 a) prodej pozemku p. č. 5142 (647 m2) – orná půda v k. ú. Jevíčko-předměstí společnosti
Development Minářová, s. r. o., Vrchlického 885, Jevíčko za cenu 849.100 Kč bez DPH +
úhradu  správního  poplatku  katastrálnímu  úřadu  v  hodnotě  2.000  Kč  kupující  a  kupní
smlouvu mezi městem Jevíčko a společností Development Minářová, s. r. o.

b) prodej pozemku p. č. 5143/18 (650 m2) – orná půda v k. ú. Jevíčko-předměstí společnosti
Development Minářová, s. r. o., Vrchlického 885, Jevíčko za cenu 853.000 Kč bez DPH +
úhradu  správního  poplatku  katastrálnímu  úřadu  v  hodnotě  2.000  Kč  kupující  a  kupní
smlouvu mezi městem Jevíčko a společností Development Minářová, s. r. o.

c) prodej pozemku p. č. 5143/29 (896 m2) – orná půda v k. ú. Jevíčko-předměstí společnosti
Development Minářová, s. r. o., Vrchlického 885, Jevíčko za cenu 1.172.800 Kč bez DPH +
úhradu  správního  poplatku  katastrálnímu  úřadu  v  hodnotě  2.000  Kč  kupující  a  kupní
smlouvu mezi městem Jevíčko a společností Development Minářová, s. r. o.

d) prodej pozemku p. č. 5143/25 (650 m2) – orná půda v k. ú. Jevíčko-předměstí L*** H*** a
J*** H*** Praha 8 za cenu 853.000 Kč bez DPH + úhradu správního poplatku katastrálnímu
úřadu v hodnotě 2.000 Kč kupujícími a kupní smlouvu mezi městem Jevíčko a L*** H*** a
J*** H***

e) prodej pozemku p. č. 5143/11 (621 m2) – orná půda v k. ú. Jevíčko-předměstí společnosti
BOHOKEY, s. r. o., Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1 za cenu 815.300 Kč bez DPH + úhradu
správního  poplatku  katastrálnímu  úřadu  v  hodnotě  2.000  Kč  kupující  a  kupní
smlouvu  mezi  městem  Jevíčko  a  společností  BOHOKEY,  s.  r.  o.

f) prodej pozemku p. č. 5143/32 (752 m2) – orná půda v k. ú. Jevíčko-předměstí R*** B*** a
V*** B*** Jaroměřice za cenu 985.600 Kč bez DPH + úhradu správního poplatku katastrálnímu
úřadu v hodnotě 2.000 Kč kupujícími a kupní smlouvu mezi městem Jevíčko a R*** B*** a
V*** B***

g) prodej pozemku p. č. 5143/34 (656 m2) – orná půda v k. ú. Jevíčko-předměstí do podílového



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

spoluvlastnictví V*** Š*** Havířov a S*** V*** Jindřichův Hradec za cenu 860.800 Kč bez DPH
+ úhradu správního poplatku katastrálnímu úřadu v hodnotě 2.000 Kč kupujícími a kupní
smlouvu mezi městem Jevíčko a V*** Š*** a S*** V***

8/11Z/2024 prodej  nově zaměřeného pozemku p.  č.  3172/2 (30 m2)  -  vodní  plocha v  k.  ú.  Jevíčko-
předměstí  do majetku společnosti  Povodí  Moravy,  s.  p.,  Dřevařská 932/11,  602 00 Brno
za cenu 1.490 Kč + úhradu správního poplatku katastrálnímu úřadu v hodnotě 2.000 Kč
kupující a kupní smlouvu mezi městem Jevíčko a společností Povodí Moravy, s. p. na prodej
pozemku p. č. 3172/2 v k. ú. Jevíčko-předměstí

9/11Z/2024 budoucí prodej pozemků p. č. st.  145 (15 m2)  -  zastavěná plocha a nádvoří a p. č.  156
(1.185 m2)  -  zahrada, oba v k.  ú.  Zadní Arnoštov T*** K*** a M*** K*** Zadní Arnoštov
*** za cenu 600.000 Kč bez DPH + smlouvu o smlouvě budoucí kupní mezi městem Jevíčko a
T*** K*** a M*** K*** na prodej pozemků p. č. st. 145 a p. č. 156, oba v k. ú. Zadní Arnoštov

10/11Z/2024 jednotkovou kupní cenu za prodej části pozemku p. č. 538/22 - orná půda v k. ú. Jevíčko-
předměstí ve výši 1.000 Kč/m2 + úhradu částky na pořízení geometrického plánu

12a/11Z/2024 finanční  podíl  města  ve  výši  1.889.094,75  Kč  na  opravu  nemovité  kulturní  památky
– městských hradeb, úseku "E" na ulici Okružní IV v rámci Programu regenerace městských
památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2024 dle přílohy zápisu

12b/11Z/2024 výsledek zadávacího řízení na akci "Havarijní oprava městských hradeb Okružní IV, Jevíčko –
2.  etapa",  ve kterém nejvýhodnější  nabídku podala  společnost  TOFRA-STAVBY,  s.  r.  o.,  
Biskupická 367, 569 43 Jevíčko, IČO: 07695454 za nabídkovou cenu ve výši 2.570.326,24 Kč
bez DPH

12c/11Z/2024 cenovou nabídku a smlouvu o dílo mezi městem Jevíčko a společností TOFRA-STAVBY, s. r. o., 
Biskupická  367,  569  43  Jevíčko,  IČO:  07695454  na  2.  etapu  havarijní  opravy  hradeb
na Okružní IV za nabídkovou cenu ve výši 2.570.326,24 Kč bez DPH a pověřuje starostu
podpisem smlouvy

13a/11Z/2024 výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Havarijní oprava věžového krovu městské
věže Jevíčko",  ve  které  nejvýhodnější  nabídku ve výši  7.596.366,85 Kč  bez  DPH podala
společnost TESLICE CZ, s. r. o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín, IČO: 27775003

13b/11Z/2024 uzavření smlouvy o dílo mezi městem Jevíčko a společností TESLICE CZ, s. r. o., Jiráskova 701,
755  01  Vsetín,  IČO:  27775003 na  realizaci  veřejné  zakázky  "Havarijní  oprava  věžového
krovu městské věže Jevíčko" za částku 7.596.366,85 Kč bez DPH a podání  projektového
záměru na MAS MTJ do 3. výzvy IROP

14/11Z/2024 cenovou nabídku a smlouvu o dílo mezi městem Jevíčko a firmou Instalatérství Tříska, s. r. o.,
Zadní Arnoštov 67, 569 43 Jevíčko, IČO: 07740794 k provedení díla "Výměna zdroje tepla BD
na adrese M. Mikuláše 551 v Jevíčku" za nabídkovou cenu 449.474,26 Kč bez DPH

15a/11Z/2024 cenovou nabídku od společnosti  VAE CONTROLS, s.  r.  o.,  Náměstí  Jurije Gagarina 233/1,
710 00 Ostrava, IČO: 48390470 v nabídkové ceně 504.200 Kč bez DPH za dodávku a instalaci
nového dispečerského PC a Systému SCADA zajišťující provoz ČOV Jevíčko

15b/11Z/2024 uzavření smlouvy o dílo mezi městem Jevíčko a společností VAE CONTROLS, s. r. o., Náměstí
Jurije  Gagarina  233/1,  710  00  Ostrava,  IČO:  48390470  na  dodávku  a  instalaci  nového
dispečerského PC a Systému SCADA zajišťující provoz ČOV Jevíčko

Zastupitelstvo města Jevíčko určuje

3/11Z/2024 zapisovatelku  zasedání  Petru  Minaříkovou a  ověřovatele  zápisu  Mgr.  Petra  Jedlinského a
Ing. Romana Müllera

Zastupitelstvo města Jevíčko konstatuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

6a/11Z/2024 ověření, že návrh Změny č. 4 ÚP není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně
plánovací  dokumentací  vydanou krajem,  se  stanovisky  dotčených orgánů a  stanoviskem
krajského úřadu

Zastupitelstvo města Jevíčko vydává

6b/11Z/2024 Změnu č. 4 ÚP Jevíčko formou opatření obecné povahy

11/11Z/2024 Obecně závaznou vyhlášku města Jevíčko o nočním klidu s účinností počátkem patnáctého
dne následujícího po dni jejího vyhlášení

Zastupitelstvo města Jevíčko ukládá

6c/11Z/2024 zveřejnit Změnu č. 4 a úplné znění ÚP po vydání této změny vyvěšením na úřední desce a
rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dní

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí předložené zápisy a usnesení z 10. zasedání ZM a dále 33.,
34., 35. a 36. schůze RM bez zásadních připomínek

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zprávu o činnosti MěP Jevíčko za 1. čtvrtletí 2024

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí vyhodnocení výsledků veřejného projednání návrhu Změny č. 4
ÚP Jevíčko s určeným zastupitelem

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci místostarosty ohledně aktuálního stavu zpracování
nového Strategického plánu rozvoje města 2024–2028

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci starosty o průběhu projekční přípravy Dětské skupiny
Jevíčko

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí porovnání daňové výtěžnosti města ke konci měsíce března
2024

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zápis KV ze dne 10.04.2024 s navrženými doporučeními dle
zápisu

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí výroční zprávu MěÚ Jevíčko za rok 2023

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí  informaci  o  možnosti  zajistit  3D grafickou prohlídku interiéru
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Jevíčku

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci o jednání k rozšíření kyvadlové autobusové dopravy
z Jevíčka a okolních obcí na OLÚ Jevíčko

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci o obdrženém ocenění za restaurování pohřební kaple
kostela  Nanebevzetí  Panny  Marie  v  kategorii  "Malá  památka"  s  převzetím  ceny  a  finančního  daru  ve  výši
50.000  Kč

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo  města  Jevíčko  schvaluje  záměr  prodeje  pozemku  p.  č.  34/1  v  k.  ú.  Zadní  Arnoštov  a
jednotkovou kupní cenu ve výši 500 Kč/m2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


